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Merko kontsern 2015

31.12.2015: 

791 töötajat

• Üldehitus – hooned

• Insenerehitus – rajatised

• Teedeehitus – teed

• Omaarendus – elukondlik  

kinnisvara

2015 müügitulud

EUR 251 mln

2015 EBITDA: 

EUR 16 mln

Koduturud: Eesti, Läti ja Leedu

2015 ca 40% müügitulust 

väljaspool Eestit   

Baltimaade suurim noteeritud 

ehitusettevõte

2015 

puhaskasum:

EUR 10 mln

Tunnustused
• Konkurentsivõimelisim 

suurettevõte ja 

ehitusettevõte 2015

• Baltikumi III parimate 

investorsuhetega 

ettevõte

• Suurim tööjõumaksude 

maksja Eesti 

ehitussektoris 2015



Ehitusturg Baltikumis
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 2014. a II pooles alanud ehitusturu langus 2015. a jooksul süvenes, suurim langus Eestis

 Ehitusturgu toetas aktiivne elamuehitus ja erainvesteeringud ärikinnisvarasse, rajatiste 

tellimine ja riiklik rahastamine jätkuvalt languses

 Tellijate surve ehituse marginaalidele jätkuvalt tugev

Allikas: kohalikud statistikaametid



 2015 valmis erinevaid hooneid brutopinnaga kokku ligi 75 000 

m², sealhulgas tööstus- ja tootmishooned, kultuuri- ja 

sotsiaalobjektid, ärihooned

 2015 rajasime ligikaudu 90 km vee- ja kanalisatsioonitorustikke, 

rekonstrueerisime 11 km trammiliini rööbasteed ning rajasime 

12 alajaama

 2015 rajasime üle 70 km ja üle 670 000 m² teid ning 

korrastasime/rajasime uut haljasala üle miljoni m²

 2015 arendasime ja ehitasime ca 550 korterit, kogupinnaga ligi  

73 000 m²

6

HOONED

RAJATISED

TEED

KORTERID

Merko 2015 ehitusmahud



2015 valminud suurobjektid
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NordBalt Klaipeda jaam Polipaks tehasehoone Lätis 

Liepaja kontserdimajaTallinna 4. trammiliini rekonstrueerimine



2016 töösolevad suurobjektid Eestis
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Hilton Tallinn Park Hotell Maakri Kvartal Ülemiste City kontorihoone



2016 töösolevad objektid

Lätis ja Leedus

9

Kauno Algirdo elu- ja ärikvartal Vilniuses Narbuto 5 büroohoone Vilniuses Riia Rahvusvahelise Lennujaama reisijate terminal



Elukondlik kinnisvaraturg Baltikumis
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Source: Eurostat

 Uute korterite turg Balti riikide pealinnades oli aktiivne, eelkõige Tallinnas ja Vilniuses

 Uute ehituslubade ja valmivate korterite hulk jätkas kasvu, mis pidurdab hinnatõusu

 Kuigi ehitushinnad on stabiilsed, siis kruntide hinnad on kasvanud, mis pidurdab uute 

arenduste lisandumist



Arengud Merko kontsernis 2015. aastal
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 Müügitulu väljastpoolt Eestit kasvas 40%-ni

 Müügitulu langust Eestis tasakaalustas 

müügitulu kasv Leedus

 Jätkasime pakkumiste tegemist valitud 

ehitushangetel Soomes, kus olid töös ka 

esimesed lepingud.  Ettevalmistused Norra 

turule sisenemiseks realiseerusid 2016. a I 

kvartalis

 Sõlmisime esimesed alajaamade 

ehituslepingud Lätis, kus elektriehitusse 

sisenesime 2013. a

 Eratellijate osa müügitulust jätkas kasvu ja 

riigi osa jätkuvalt langes

 Likviidsuspositsioon ja finantsvõimekus 

püsis tugev



Arengud Merko kontsernis 2015. aastal
Elukondliku kinnisvara arendus
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Tartu mnt 52 korteriarendusprojekt: kokku 183 korterit

1. etapp valmib 2016, 2. etapp 2017

Müüsime üle 400 uue korteri ja kinnisvara 

arenduse valdkonna müügitulu ulatus üle 70m euro.

 Alustasime 574 uue korteri ehitust ja 

investeerisime projektidesse 42 mln eurot.  Lisaks 

12 mln eurot uutesse kinnistutesse Eestis ja Leedus.

Esimene omaarendus Soomes.

 Korteriarenduses pöörame üha enam tähelepanu 

kvaliteedile, planeeringutele, elukeskkonnale.



Uued ehituslepingud ja teostamata tööde jääk 2015
Riiklike tellimuste osakaal langenud 20%-ni
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Maakri Kvartali ärihoonete kompleks (2018): EUR 30 mln



Merko kontserni peamised finantsnäitajad
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miljonites eurodes 2015 2014 Muutus 2013

Müügitulu 251,0 252,3 -0,5% 262,7

Brutokasum 23,0 24,7 -7,1% 22,7

Brutokasumi marginaal (%) 9,1 9,8 -6,6% 8,6

EBITDA 15,5 16,4 -5,7% 15,1

Kasum enne maksustamist 11,7 13,3 -12,1% 11,1

Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist 10,0 12,4 -19,5% 10,4

Puhaskasum aktsia kohta (EPS), eurodes 0,56 0,70 -19,5% 0,59

Teostamata tööde jääk 246,9 179,1 +37,9% 213,7

Töötajate arv 791 765 +3,4% 860

* Muutus on arvutatud aastaaruande konsolideeritud finantsaruannete andmetelt.



Arenguperspektiivid 2016+

Juhtiv regionaalne ehitusettevõte.  Eelistatud peatöövõtu 

partner eratellijatele ja suurobjektidele.

 Tahame eristuda parimate ja motiveeritumate 

spetsialistide ja ehitusjuhtide poolest, et olla  

usaldusväärne koostööpartner ja hoida kõrget kvaliteeti

 Loodame, et riiklikud tellimused rajatiste ja avalike 

hoonete valdkonnas 2016. a III-IV kvartalis aktiveeruvad 

EL-i rahade toel 

 Enamusosaluse ost Norra ettevõttes on loonud aluse 

Norra turule sisenemiseks. 2016-2017 eesmärk kasvatada 

müügitulu väljastpoolt Baltikumi

 Jätkame uute võimekuste väljaarendamist: 

digitaliseerimine, mudelprojekteerimine

 Ehkki Rail Baltic on lähiaastail vaid visioon, siis selle 

realiseerumine tähendaks ehitusmahtude olulist kasvu 

alates 2019. aastast

Usaldusväärne bränd ja kõrge ehituskvaliteet 

korteriarenduses

 Jätkame investeeringuid elukondliku kinnisvara arendusse 

3 Balti pealinnas, arendame kaasaegset ja kvaliteetset 

elukeskkonda.  2016. a planeeritud investeeringute maht 

EUR 40-45 mln 15



2. Kasumi jaotamine ja reservkapital

16Noblessner Kodusadam



3. Põhikirja muutmine
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Hilton Tallinn Park Hotell



Põhikirja muutmine - punkt 21

21. Üldkoosolek võib vastu võtta otsuseid, kui kohal on vähemalt üle poole 

aktsiatega esindatud häältest. Aktsionärid võivad üldkoosolekust osa võtta ja 

teostada oma õigusi elektrooniliste vahendite abil ilma üldkoosolekul 

füüsiliselt kohal olemata ja ilma esindajat määramata, kasutades 

elektroonilist hääletamist. Elektroonilise hääletamise korra määrab juhatus.
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Põhikirja muutmine - punkt 25 ja 26

25. Nõukogu planeerib Seltsi ja Seltsi kontserni tegevust ja, korraldab Seltsi

juhtimist ning teostab järelevalvet juhatuse tegevuse üle. Kontrolli tulemused 

teeb nõukogu teatavaks üldkoosolekule. …

26. Nõukogu annab juhatusele korraldusi Seltsi juhtimise korraldamisel. 

Nõukogu nõusolek on juhatusele vajalik Seltsi nimel tehingute tegemiseks, 

mis väljuvad igapäevase majandustegevuse raamest. Nõukogu nõusolek on 

juhatusele vajalik tehingute tegemiseks, millega ja Seltsi tütarettevõtja 

tehingu kooskõlastamiseks, millega kui tehinguga kaasneb: ….
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Põhikirja muutmine - punkt 26.6

26.6 kolmandatele isikutele laenude andmine või kolmandate isikute 

kohustuste tagamine sh garantii andmine, välja arvatud juhul, kui laenu 

summa on kuni 3 000 000 eurot ja:

26.6.1 laenu andmine summas kuni 3 000 000 eurot ja isikuks, kellele 

antakse laenu või kelle kohustusi tagatakse, on Seltsi tütar- või 

sidusettevõtja või;  

26.6.2 laenu andmine toimub Seltsi poolt teostatavate kolmandatele 

isikutele ehitustööde finantseerimiseks ja kuni 3 000 000 euro 

ulatuses laenu andmine, kui laen on tagatud Seltsi kasuks vastavate 

ehitustööde tulemusel hoonestatavale kinnistule seatava 

hüpoteegiga kinnisasjale, kuhu rajatakse väljastatava laenuga 

finantseeritavate ehitustööde käigus ehitis;

26.6.3 laenu andmine summas kuni 100 000 eurot.  
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Tänan tähelepanu eest!
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Piirangud ja tingimused

 AS Merko Ehitus (edaspidi „ettevõte”) on koostanud käesoleva esitluse üksnes Teile kasutamiseks ja ainult informatiivsel eesmärgil. Esitluse mis

tahes osa avamise, allalaadimise, lugemise või muul moel endale tervikuna või osaliselt kättesaadavaks tegemisega nõustute alljärgnevate

piirangute ja tingimustega.

 Teil on lubatud vaadata selle esitluse koopiat, see printida ja salvestada ainult enda isiklikuks otstarbeks. Mitte ühtegi osa esitluses sisalduvast

teabest ei ole lubatud kopeerida, koopiamasinaga paljundada, duplitseerida, reprodutseerida, edasi anda, jaotada, avaldada, välja panna või muul

moel otseselt või kaudselt tervikuna või osaliselt mis tahes kujul ja mis tahes vahenditega teatavaks teha, avaldada või levitada mis tahes eesmärgil

ühelegi teisele isikule kui Teie ettevõtte direktorid, juhid, töötajad või nõustajaks palgatud isikud, kes nõustuvad järgima käesolevaid siduvaid

piiranguid.

 See esitlus ei kujuta endast ja seda ei tohiks võtta kui pakkumist, soovitust või üleskutset märkida, tellida või muul moel omandada ettevõtte või

tema gruppi kuuluvate teiste ettevõtete mis tahes väärtpabereid ning samuti ei tohiks see esitlus või selle mis tahes osa olla aluseks või tuginemise

allikaks ettevõtte või tema grupi ühegi liikme väärtpaberite ostmiseks või märkimiseks lepingute sõlmimisel. Samuti ei ole see esitlus ega ükski selle

osa aluseks või tuginemise allikaks mis tahes liiki lepingule või kohustisele. Igaüks, kes kaalub ettevõtte mis tahes väärtpaberite ostmist, peab enne

investeerimisotsuse tegemist iseseisvalt asjakohast teavet hankima. See esitlus on mõeldud üksnes Teile informatsiooniks ja taustmaterjaliks ning

selles võidakse teha muudatusi. Lisaks on selles esitluses esitatud teave koostatud mitme allika põhjal ja kajastab asjaomasel kuupäeval olnud

olukorda, mis võib muutuda.

 Käesolevas esitluses esitatud teavet ei ole sõltumatud pooled kinnitanud. Esitluses esitatud teavet võidakse ette teatamata kontrollida, täiendada ja

muuta ning ettevõttel ei ole mingit kohustust käesolevas dokumendis esitatud teavet täiendada või ajakohastada. Sellest tulenevalt ei tohi ettevõtte

ega tema ühegi asjaomase liikme, direktori, juhi või töötaja või mis tahes teise isiku poolt või nimel anda ühtegi sõnaselget või kaudset kinnitust ega

garantiid käesolevas esitluses sisalduva teabe või seisukohtade täpsuse, terviklikkuse või õigsuse kohta ning sellele teabele või nendele

seisukohtadele tuginemine toimub Teie enda ainuisikulisel riisikol. Ei ettevõte ega ükski tema asjaomastest liikmetest, direktoritest, juhtidest või

töötajatest ega ükski teine isik ei võta mitte mingit vastutust ühegi kahju eest, mis tuleneb käesoleva esitluse või selle sisu kasutamisest või on muul

moel sellega seotud.

 Käesolev esitlus sisaldab „tulevikku suunatud arvamusi”, mis tähendab kõiki arvamusi peale ajalooliste faktide, sealhulgas – aga mitte ainult –

arvamusi, millele eelnevad või järgnevad või mis sisaldavad selliseid sõnu nagu „eesmärgid”, „usutakse”, „oodatakse”, „on suunatud”, „kavatsetakse”,

„saab”, „võib”, „oodatavalt”, „saaks”, „kavandatavalt”, „võiks” või nendega sarnaseid sõnu või nende vastandsõnu. Need tulevikku suunatud

arvamused hõlmavad teadaolevaid ja mitteteadaolevaid riske, ebakindlaid asjaolusid ja muid olulisi tegureid, mis on väljaspool ettevõtte kontrolli ja

mille tõttu ettevõtte tegelikud tulemused, tegevusnäitajad või saavutused võivad oluliselt erineda nendes tulevikku suunatud arvamustes

väljendatud või viidatud tulevastest tulemustest, tegevusnäitajatest või saavutustest. Need tulevikku suunatud arvamused põhinevad arvukatel

oletustel ettevõtte praeguse ja tulevase äristrateegia ja tegevuskeskkonna kohta. Oma olemusest tulenevalt hõlmavad need tulevikku suunatud

arvamused riske ja ebakindlaid asjaolusid, kuna need on seotud sündmustega ja sõltuvad asjaoludest, mida tulevik võib sisaldada. Seetõttu toimub

tuginemine sellistele tulevikku suunatud arvamustele Teie enda ainuisikulisel riisikol. Need tulevikku suunatud arvamused on esitatud nende

esitamise kuupäeva seisuga ning ei ettevõte ega ükski tema asjaomastest esindajatest, töötajatest või nõustajatest ei kavatse ega ole kohustatud

täiendama, parandama, ajakohastama või muutma käesolevas esitluses välja toodud tulevikku suunatud arvamusi, et kajastada ettevõttes

toimuvaid muutusi. Ettevõtte varasemaid tulemusi ei saa võtta aluseks tulevaste tulemuste prognoosimisel. Ükski käesolevas esitluses sisalduv

seisukoht ei ole mõeldud kasumiprognoosina.
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